



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года № 643-П

г.Саратов

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Саратовской области на 2013-2018 годы»

На основании дополнительного соглашения №1 к соглашению №12-3/288/30 от 20 мая 2014 года между Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации и Правительством Саратовской области об обеспечении достижения в 2014-2018 годах целевых показателей (нормативов) оптимизации сети государственных (муниципальных) учреждений социального обслуживания, определенных региональным планом мероприятий («дорожной картой») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения (2013-2018 годы)» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Саратовской области на 2013-2018 годы», утвержденный постановлением Правительства Саратовской области от 30 апреля 2013 года № 218-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в план мероприятий («дорожную карту»)
«Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального
обслуживания населения Саратовской области на 2013-2018 годы»**

В разделе I «Общее описание «дорожной карты»:

в пункте 6:

в строке 1:

в графе «2014 год» цифры «10,5» заменить цифрами «9,7»;

в графе «2015 год» цифры «11,8» заменить цифрами «9,8»;

в строке 2:

в графе «2014 год» цифры «47556» заменить цифрами «43151»;

в графе «2015 год» цифры «53624» заменить цифрами «44394»;

в строке 3:

в графе «2014 год» цифры «4530» заменить цифрами «4436,4»;

в строке 4:

в графе «2013 год» цифры «2499928» заменить цифрами «2499929»;

в графе «2014 год» цифры «2490800» заменить цифрами «2494788»;

в графе «2015 год» цифры «2481500» заменить цифрами «2487566»;

в строке 7:

в графе «2014 год» цифры «58,0» заменить цифрами «57,8»;

в графе «2015 год» цифры «68,5» заменить цифрами «67,3»;

в строке 8:

в графе «2014 год» цифры «21000,00» заменить цифрами «22019,50»;

в графе «2015 год» цифры «24400,00» заменить цифрами «22500,00»;

в строке 10:

в графе «2013 год» цифры «10414,80» заменить цифрами «10422,40»;

в графе «2014 год» цифры «12183,30» заменить цифрами «12724,00»;

в графе «2015 год» цифры «16715,10» заменить цифрами «15149,00»;

в строке 12:

в графе «2013 год» цифры «2,66» заменить цифрами «2,68»;

в графе «2014 год» цифры «2,91» заменить цифрами «3,07»;

в графе «2015 год» цифры «3,16» заменить цифрами «3,31»;

в строке 15:

в графе «2014 год» цифры «-82,1» заменить цифрами «-63,2»;

в графе «2015 год» цифры «238,6» заменить цифрами «127,0»;

в строке 17:

в графе «2014 год» цифры «-107,2» заменить цифрами «-90,3»;

в графе «2015 год» цифры «201,2» заменить цифрами «91,5»;

в строке 18:

в графе «2014 год» цифры «364,4» заменить цифрами «393,9»;
в графе «2015 год» цифры «463,7» заменить цифрами «432,5»;
в строке 20:
в графе «2014 год» цифры «323,7» заменить цифрами «353,2»;
в графе «2015 год» цифры «420,0» заменить цифрами «388,8»;
в строке 21:
в графе «№ строки» цифры «21» заменить цифрами «20.0.1»;
в строке 22:
в графе «№ строки» цифры «22» заменить цифрами «20.1»;
в графе «2014 год» цифры «242,5» заменить цифрами «272,0»;
в графе «2015 год» цифры «332,7» заменить цифрами «301,5»;
в строке 23:
в графе «№ строки» цифры «23» заменить цифрами «20.2»;
в строке 24:
в графе «№ строки» цифры «24» заменить цифрами «21»;
в строке 25:
в графе «№ строки» цифры «25» заменить цифрами «22»;
в графе «2014 год» цифры «25,1» заменить цифрами «27,1»;
в графе «2015 год» цифры «37,4» заменить цифрами «35,5»;
в строке 26:
в графе «№ строки» цифры «26» заменить цифрами «23»;
в графе «Наименование показателей» слова «внесение изменений» заменить словом «корректировку»;
в строке 27:
в графе «№ строки» цифры «27» заменить цифрами «24»;
в графе «2014 год» цифры «-82,1» заменить цифрами «0,0»;
в графе «2015 год» цифры «238,6» заменить цифрами «127,0»;
в строке 28:
в графе «№ строки» цифры «28» заменить цифрами «25»;
в графе «Наименование показателей» цифры «15» заменить цифрами «24»;
в графе «2014 год» цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;
в строке 29:
в графе «№ строки» цифры «29» заменить цифрами «26»;
в строке 30:
в графе «№ строки» цифры «30» заменить цифрами «27»;
наименование графы «2014 год» дополнить словом «факт»;
в разделе II «План мероприятий Дорожной карты»:
в пункте 6.8:
в графу «Мероприятия» после слов «административно-управленческого» дополнить словами «и вспомогательного».
